

Hedegaard Biler A/S
Dueoddevej 4, 7400 Herning

CVR-nr. 79 00 67 18

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

Anders Sommer Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedegaard Biler A/S Dueoddevej 4 7400 Herning Telefon: 97 22 03 11 Hjemmeside: www.hedegaard-biler.dk CVR-nr.: 79 00 67 18 Stiftet: 28. juni 1985 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Sommer Hedegaard Erik Hedegaard Jette Bodil Nøddesbo Hedegaard
Direktion	Anders Sommer Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Modervirksomhed	HEBI A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forhandling og reparation af Hyundai og Mitsubishi biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.446 t.kr. mod 5.008 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.096 t.kr. mod 521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet bliver fusioneret med Hedegaard Automobiler A/S (CVR-nr. 26184320) i løbet af 2022 med Hedegaard Biler A/S som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	5.445.992	5.008.190
2 Personaleomkostninger	-3.770.482	-3.975.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.219	-191.665
Driftsresultat	1.489.291	841.109
3 Øvrige finansielle omkostninger	-84.152	-170.502
Resultat før skat	1.405.139	670.607
4 Skat af årets resultat	-309.552	-149.218
Årets resultat	1.095.587	521.389
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	521.389
Disponeret fra overført resultat	-1.404.413	0
Disponeret i alt	1.095.587	521.389

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	597.119	783.338
	Materielle anlægsaktiver i alt	597.119	783.338
6	Andre tilgodehavender	277.700	277.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	277.700	277.700
	Anlægsaktiver i alt	874.819	1.061.038
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.043.955	7.153.864
	Varebeholdninger i alt	6.043.955	7.153.864
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.841	153.766
	Udskudte skatteaktiver	235.000	0
	Andre tilgodehavender	156.446	1.212.585
	Periodeafgrænsningsposter	30.600	16.480
	Tilgodehavender i alt	597.887	1.382.831
	Likvide beholdninger	1.006.426	1.001.788
	Omsætningsaktiver i alt	7.648.268	9.538.483
	Aktiver i alt	8.523.087	10.599.521

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	352.584	1.756.997
Egenkapital i alt	852.584	2.256.997
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	77.300
Hensatte forpligtelser i alt	0	77.300
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	269.634	266.635
Langfristede gældsforpligtelser i alt	269.634	266.635
Gæld til pengeinstitutter	38.654	5.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.880.936	2.989.619
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.137.699	1.884.991
Selskabsskat	621.852	159.918
Anden gæld	1.380.464	2.136.166
Periodeafgrænsningsposter	1.341.264	822.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.400.869	7.998.589
Gældsforpligtelser i alt	7.670.503	8.265.224
Passiver i alt	8.523.087	10.599.521

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.235.608	1.735.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	521.389	521.389
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.756.997	2.256.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.404.413	-1.404.413
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	-2.500.000
	500.000	352.584	852.584

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Årets resultat	1.095.587	521.389
9 Reguleringer	579.923	511.385
10 Ændring i driftskapital	1.036.562	-1.858.653
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.712.072	-825.879
Renteudbetalinger og lignende	-84.154	-170.501
Pengestrøm fra ordinær drift	2.627.918	-996.380
Betalt selskabsskat	-159.918	-21.890
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.468.000	-1.018.270
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-62.074
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-62.074
Afdrag på langfristet gæld	2.999	176.157
Betalt udbytte	-2.500.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.497.001	176.157
Ændring i likvider	-29.001	-904.187
Likvider primo	996.773	1.900.960
Likvider ultimo	967.772	996.773
Likvider		
Likvide beholdninger	1.006.426	1.001.788
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-38.654	-5.015
Likvider ultimo	967.772	996.773

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I forbindelse med COVID-19 er der udbetalt kompensation t.kr. 717.

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.537.683	3.701.404
Pensioner	182.951	203.176
Andre omkostninger til social sikring	49.848	70.836
	3.770.482	3.975.416
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 9
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.992	54.132
Andre finansielle omkostninger	74.160	116.370
	84.152	170.502
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	621.852	159.918
Årets regulering af udskudt skat	-312.300	-10.700
	309.552	149.218

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.943.881	3.881.807
Tilgang i årets løb	0	62.074
Kostpris ultimo	3.943.881	3.943.881
Af- og nedskrivninger primo	-3.160.543	-2.968.878
Årets af-/nedskrivninger	-186.219	-191.665
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.346.762	-3.160.543
Regnskabsmæssig værdi ultimo	597.119	783.338
6. Andre tilgodehavender		
Deposita	277.700	277.700
	277.700	277.700
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken er der stillet følgende sikkerheder:		
Løsørepandebrev på t.kr. 500 med sikkerhed i følgende aktiver:		
- Sikkerhed i huslejedepositum t.kr. 275.		
Bankgaranti stillet af Handelsbanken overfor:		
SKAT t.kr. 500.		
MMC Danmark t.kr. 250.		
For sikkerhed med engagement med Jyske Finans er der afgivet virksomhedspant på nom. t.kr. 9.000 for automobiler, der ikke er eller tidligere har været indregistreret. Den bogførte værdi af disse aktiver udgør pr. 31/12 2021: t.kr. 2.699.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

	2021	2020
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	186.219	191.665
Øvrige finansielle omkostninger	84.152	170.502
Skat af årets resultat	309.552	149.218
	579.923	511.385
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.109.909	2.727.697
Ændring i tilgodehavender	1.019.944	151.817
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.093.291	-4.738.167
	1.036.562	-1.858.653